©福田直樹

本市ホームタウンアスリートのプロボクサー中谷潤人選手が

WBO世界スーパーフライ級王座初防衛を市長に報告します！

本市ホームタウンアスリートのプロボクサー中谷潤人選手が、９月

１８日に行われた「WBO世界スーパーフライ級タイトルマッチ」での

王座初防衛を市長に報告します。

１ 日 時

令和５年１０月６日（金）午前１１時１０分～午前１１時４０分

２ 場 所

相模原市役所 本館２階 特別応接室

３ 来訪者

中谷
なかたに

 潤人
じゅんと

 選手（本市在住・

本市ホームタウンアスリート）

村野
む ら の

 健
たけし

  様 （Ｍ.Ｔボクシングジム会長）

４ 市出席者

  本村賢太郎市長、石原朗緑区長 ほか

５ 取材について

取材を希望される場合は、開始時刻までに直接現地にお越しくだ

さい。

６ WBO世界スーパーフライ級タイトルマッチ概要

〔日 程〕令和５年９月１８日（月）

〔会 場〕有明アリーナ（東京都・江東区）

〔結 果〕アルヒ・コルテス選手（メキシコ）と対戦し、

１２ラウンド ３－０の判定勝ちで王座初防衛に成功。

７ その他

本報告について、一般のお客様の観覧はご遠慮ください。

令和５年９月２９日

相模原市発表資料

【お問い合せ先】

市民局スポーツ推進課

電話 042-769-9245（直通）